

# TÄHISTATI JUUBELIT

22. veebruaril toimus Rakvere Teatris Nõukogude relvajõudude 60. aastapäevale pühendatud pidulik koosolek, mille avas rajooninõukogu täitevkomitee esimees Ulo Nii-suke. Päevakohase ettekandega esines partei rajoonikomitee esimene sekretär Artur Upsi.

Koosolekust osavõtjaid tervitasid II keskkooli pioneerid. Tervitussõnu ütlesid Juri Sokolõhh ning Nõukogude armee ja sõjalaevastiku 60. aastapäeva auks korraldatud suusatajate tähesõidust Moskva—Tallinn osavõtjate esindaja A. Piskarjov.

Lõpuks oli suur kontsert.

23. veebruaril kell 14 kogunesid Kodu- ja Suure Isamaasõja veteranid Rakvere vennaskalmistule, et mälestada armee juubelpäeval oma langenud lahingukaaslasi.

Miitingul võttis sõna sõjaveteranide nõukogu esimees Valdur Kask. Leinahelide saatel asetati kalmule pärgi ja lilli.

Vennaskalmistult tulid veteranid kino «Ilo» saali, kus toimus sõjaveteranide austamine. Kontsertosa sisustasid armee aastapäeva puhul Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga autasustatud sõjaveteranide ansambel «Relvavelled» ja Rakvere Pedagoogikakooli tütarlaste ansambel. Sõnavõtuga esines partei rajoonikomitee esimene sekretär Artur Upsi. Ta andis sõjaveteranidele kätte partei rajoonikomitee ja rajooninõukogu täitevkomitee aukirjad.

Rajooni sõjakomissar Uno Kask andis üle rajooni sõjaveteranide nõukogu esimehele Valdur Kasele medalid «Vapruse eest» ja «60 aastat Nõukogude relvajõude». Juubeli-

medali said veel sõjaveteranid Heino Kallaste, Karl Ratskovski, Enn Mikker, Johannes Valmets, Aleksander Eisler, August Kuus ja Alfred Albert. Sõjakomissariaadi aukiri sõjalis-patriootilise kasvatustööst eest anti Karl Ratskovskile, Arnold Tedrekullile, August Kondojaale, Jaan Pekrile ja Johannes Vaimetsale. Viimane võttis Artur Upsi käest vastu ka ühingu «Teadus» juhatuses presiidiumi aukirja.

\* \* \*

Nõukogude relvajõudude 60. aastapäeva üritustel lõi agaralt kaasa ka sõjaveteranide ansambel. Koos Rakvere Pedagoogikakooli tütarlaste ansambliga esineti Vinnis, «Energia» ja «Õitsengu» kolhoosis, «Kalevi» sovhoosis, Jõgeva rajooni Torma Kultuurimajas, Rakvere Pedagoogikakoolis ja «Punase Kunda» ametiühingu klubis.

Ees seisavad veel mitmed kontserdid. Juhan METS